
Об   утверждении  плана  муниципального задания муниципальному учреждению сельсовета и  финансового  обеспечения выполнения этого задания на 2016 год 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

  

  

ГЛАВА  СЕЛЬСОВЕТА

  

 1 / 4



Об   утверждении  плана  муниципального задания муниципальному учреждению сельсовета и  финансового  обеспечения выполнения этого задания на 2016 год 

  

  

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

  

16.05. 2016                                                                   
                                                    № 56

  

  

  

 2 / 4



Об   утверждении  плана  муниципального задания муниципальному учреждению сельсовета и  финансового  обеспечения выполнения этого задания на 2016 год 

  

  

  

Об   утверждении  плана  муниципального задания муниципальному учреждению
сельсовета и  финансового  обеспечения выполнения этого задания на 2016 год 

  

  

  

  

  

  

В целях реализации положений федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи
с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)
учреждений, в соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12
января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и частью 5 статьи 4
Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,
протеста прокуратуры Шимановского района

  

 3 / 4



Об   утверждении  плана  муниципального задания муниципальному учреждению сельсовета и  финансового  обеспечения выполнения этого задания на 2016 год 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

  

1. Утвердить прилагаемый План муниципального задания муниципальному учреждению 
сельсовета и финансового обеспечения выполнения этого задания, на 2016 год, в новой
редакции, признать постановление главы Нововоскресеновского сельсовета от
28.12.2015 № 105  «Об   утверждении  плана  муниципального задания муниципальному
учреждению сельсовета и  финансового  обеспечения выполнения этого задания на
2016 год и плановый период 2017-2018 года» утратившим силу.

  

  

2. Разместить постановление на информационном стенде администрации
Нововоскресеновского сельсовета и официальном сайте администрации.

  

  

О.И. Гавага

  

 4 / 4


